
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a.
Adresa Rruga“’Rruga e Kavajës,Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 6,Kodi
Postar 1027,Tiranë

Tel/Fax 00 355 42240978
E-mail info@ukt.al
Faqja e Internetit www.ukt.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkese për Propozime-Shërbime

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër »Shërbim GPS mjetesh»

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-56228-04-15-2020
5. Fondi limit 3,298.200(tre milion e dyqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e dyqind) lekë pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin : 12 Muaj nga data e nënshkrimit
te kontratës

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.04.2020,ora
10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.04.2020,ora 10:00

http://www.ukt.al

